
OFERTY PRACY 
W CENTRALI BANKU SPÓŁDZIELCZEGO W KAZIMIERZU DOLNYM

Bank Spółdzielczy w Kazimierzu Dolnym zatrudni na stanowiska:

ANALITYK KREDYTOWY 
 
Nasze wymagania:

 wykształcenie wyższe (preferowane finanse, bankowość, ekonomia)
 doświadczenie  w  przygotowywaniu  dokumentacji  kredytowej  oraz  dokumentów

prawnych zabezpieczeń,
 umiejętność samodzielnego sporządzania analizy i oceny ekonomiczno-finansowej
 umiejętności analityczne i komunikacyjne oraz zdolność krytycznego weryfikowania

informacji

Zakres obowiązków m.in.:
 przeprowadzanie analizy sytuacji ekonomiczno-finansowej, w tym ocena zdolności i

wiarygodności  kredytowej  klienta  instytucjonalnego  oraz  indywidualnego,  ocena
zabezpieczeń kredytu

 opracowywanie  dokumentacji,  analiz  i  ocen  niezbędnych  do  podjęcia  decyzji
kredytowych (rekomendacja decyzji kredytowych)

 sporządzanie umów i innych dokumentów kredytowych

PRACOWNIK DS. SPRZEDAŻY PRODUKTÓW KREDYTOWYCH

Nasze wymagania:
 wykształcenie  wyższe  (preferowane  finanse,  bankowość,  ekonomia,  marketing

i zarządzanie)
 wysoka kultura osobista
 wysokie zdolności organizacyjne i umiejętność komunikacji
 odporność na stres /umiejętność pracy pod presją czasu
 uczciwość, poufność, staranność i skuteczność pracy, profesjonalizm w działaniu
 dyspozycyjność

Zakres obowiązków m.in.:
 aktywna sprzedaż produktów kredytowych oraz informowanie o promocjach
 analiza i rozpatrywanie wniosków kredytowych,
 analiza zdolności  kredytowej klienta instytucjonalnego oraz indywidualnego, ocena

zabezpieczeń kredytu
 sporządzanie i zawieranie umów kredytowych,
 utrzymywanie  kontaktów  z dotychczasowymi  klientami,  oferowanie  nowych

produktów kredytowych oraz udzielanie pełnej informacji o ofercie bankowej
 obsługa kasowo – dysponencka,
 realizacja planów i polityk, przestrzeganie regulacji i procedur

Osoby zainteresowane prosimy o przekazanie ofert zawierających CV oraz list motywacyjny
na adres email:  sekretariat@bskazimierzdolny.pl ,  pocztą tradycyjną lub złożenie osobiście
w Banku Spółdzielczym w Kazimierzu Dolnym przy ul. Rynek 14.



Prosimy  dodatkowo  o umieszczenie  w CV  zgody  na przetwarzanie  danych  osobowych
o następującej treści:
„Wyrażam  zgodę  na przetwarzanie  moich  danych  osobowych  na potrzeby  rekrutacji
prowadzonej przez Bank Spółdzielczy w Kazimierzu Dolnym z siedzibą: 24-120 Kazimierz
Dolny,  ul.  Rynek  14.  Jednocześnie  oświadczam,  że udzielam  zgody  dobrowolnie  oraz
że zostałam/em  poinformowana/y  o przysługującym  mi prawie  dostępu  do treści  moich
danych oraz ich poprawiania, jak również wycofania zgody na ich przetwarzanie w każdym
czasie zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych  i w  sprawie  swobodnego  przepływu takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy
95/46/WE”

 Oferty nie zawierające zgody na przetwarzanie danych nie będą rozpatrywane.
 Uprzejmie  informujemy,  że  z wybranymi  kandydatami  skontaktujemy  się

telefonicznie celem ustalenia terminu odbycia spotkania z kierownictwem Banku.

Klauzula Informacyjna Administrator
Administratorem  danych  osobowych  jest  Bank  Spółdzielczy  w Kazimierzu  Dolnym.
Dane  osobowe  przetwarzamy  w celu  przeprowadzenia  procesu  rekrutacji  na  podstawie
obowiązujących  przepisów  prawa  i ich  podanie  jest  niezbędne  w zakresie  z nich
wynikających  (np.  imię,  nazwisko,  doświadczenie  zawodowe,  wykształcenie  wynikają
z Kodeksu  pracy).  Pozostałe  dane  zawarte  w przesłanej  aplikacji  (np.  wizerunek)
przetwarzamy  na  podstawie  dobrowolnej  zgody,  wyrażonej  poprzez  wysłanie  zgłoszenia
rekrutacyjnego  i ich  podanie  nie  ma  wpływu  na  możliwość  udziału  w rekrutacji.  Dane
osobowe przesłane w aplikacji przetwarzamy w celu prowadzenia rekrutacji na stanowisko
wskazane  w ogłoszeniu  przez  okres  3  miesięcy  od  zakończenia  procesu  rekrutacji,   a
w przypadku wyrażenia zgody na udział w przyszłych rekrutacjach do czasu jej  cofnięcia.
Kandydatowi  przysługuje  prawo  dostępu  do  swoich  danych,  w tym  uzyskania  ich  kopii,
sprostowania  danych,  żądania  ich  usunięcia,  ograniczenia  przetwarzania,  wniesienia
sprzeciwu  wobec  przetwarzania  oraz  przeniesienia  podanych  danych  (na  których
przetwarzanie wyrażona została zgoda) do innego administratora danych, a także prawo do
wniesienia  skargi  do  Prezesa  Urzędu  Ochrony  Danych  Osobowych.  Cofnięcie  zgody  na
przetwarzanie  danych  osobowych  pozostaje  bez  wpływu  na  zgodność  z prawem
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.             Bank
Spółdzielczy  w Kazimierzu  Dolnym  wyznaczył  Inspektora  Ochrony  Danych  Osobowych,
z którym  można  kontaktować  się  we  wszystkich  sprawach  związanych  z przetwarzaniem
danych  osobowych  pod  adresem:  Inspektor  Ochrony  Danych  Bank  Spółdzielczy
w Kazimierzu  Dolnym,  24-120  Kazimierz  Dolny,  ul.  Rynek  14  oraz  przez  e-mail:
iod@bskazimierzdolny.pl


